Энергия свободного
движения
Изготовлено в Европе
Exide Technologies
производителем
оборудования на
первичную комплектацию
(OE)

получения дополнительной информации обратитесь к вашему менеджеру по
продажам компании Exide или посетите наш сайт www.exide.com.
РАСШИФРОВКА КОДА БАТАРЕИ
EXIDE START AGM
START
DUAL AGM
DUAL
EQUIPMENT GEL
EQUIPMENT
VINTAGE
MCA*
MCA*
Втч*
Втч*
Втч*
Втч*
С20ч
1000 A
1000 A
1000 Втч
1000 Втч
1000 Втч
1000 Втч
100Ач/6В
E M 1000
E 1000
1000
1000
1000
1000
1000
100-6
M
N
P
R
S
T
U
БРЕНД НАЗВАНИЕ СЕРИИ ЕДИНИЦЫ ИЗМЕРЕНИЯ РАБОЧИЕ Х-КИ
*MCA = BCI  Сила тока холодной прокрутки морских двигателей в Амперах при 0ºC
*Вт∙ч = Запас энергии (Ватт х час) при работе батареи в течение 20 часов без превышения рекомендованной глубины разряда
10
КОД
ТЕХНОЛОГИЯ РАБОЧИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ РАЗМЕРЫ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
GEL AGM
плоская
AGM
спиральная Втч* Емкость
Ач (20ч)
CCA
A (EN)
Д
(мм)
Ш
(мм)
В
(мм)
Поляр-
ность Клеммы Вес
(кг) Корпус
ES 290 • 290 25 – 165 175 125 0 Плоский 10 P24 •
ES 450 • 450 40 – 210 175 175 0 Плоский 15 LB1 •
ES 650 • 650 56 – 278 175 190 0 Стандартные 21 L03 •
ES 900 • 900 80 – 350 175 190 0 Стандартные 27 L05 •
ES 950 • 950 85 – 350 175 235 1 Стандартные 30 D02 •
ES1000-6 • 1000 190 (6V) – 245 190 275 0 Стандартные 29 GC2 •
ES1100-6 • 1100 200 (6V) – 245 190 275 0 Резьбовая вставка 32 GC2 •
ES1200 • 1200 110 – 285 270 230 2 Стандартные 39 D07 •
ES1300 • 1300 120 – 350 175 290 0 Стандартные 39 D03 •
ES1350 • 1350 120 – 513 189 223 3 Стандартные 40 D04 •
ES1600 • 1600 140 – 513 223 223 3 Стандартные 47 D05 •